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Zapraszamy wszystkich studentów
Uniwersytetu Rzeszowskiego do wzięcia udziału w bezpłatnych warsztatach pn. „Młodzi
Przedsiębiorcy”.

Warsztaty organizowane są przez Studenckie Centrum Symulacji Biznesowych działające przy
Stowarzyszeniu Przyjaciół Wydziału Ekonomii Uniwersytetu Rzeszowskiego "MERCATUS", dzięki
wsparciu Narodowego Banku Polskiego.

Warsztaty te składają się z kilku etapów i są innowacyjną formą szkolenia, w której wykorzystane
będą m. in. symulacje komputerowe, gry biznesowe, biznes plany i negocjacje z inwestorami.

Na 30 godzin szkolenia składają się:

Symulacja biznesowa - wykorzystywana przez ponad 400.000 studentów w 650 szkołach biznesu●

i 200 korporacji w 55 krajach. Dzięki odpowiedniemu skalkulowaniu tej symulacji studenci będą
mieli szanse poddać się rywalizacji która jest codziennością dla większości biznesmenów i na
własnej skórze  poczuć czym jest odpowiednia analiza rynku, jak odpowiednio sformułowana i w
sposób racjonalny zarządzana strategia pozwala zdobyć przewagę nad konkurencją.
Szkolenia specjalistyczne:●

    a. warsztaty menedżerskie:

Zajęcia będą prowadzone w formule warsztatowej. Celem ich będzie wypracowanie u uczestników●

umiejętności przywódczych, sprawnej komunikacji, zarządzania zespołem.

    b. warsztaty sprzedażowe:

Warsztaty oparte będą na modelu nauki eksperymentalnej (Cykl Kolba) z zakresu sprzedaży(case●

study, odgrywanie ról, dyskusja, itp.). Uczestnicy zapoznają się z podstawowymi technikami
sprzedażowymi, ponadto zaproponowane zostaną ćwiczenia umożliwiające wykorzystanie nabytej
wiedzy w praktyce.

    c. warsztaty finansowe:

Uczestnicy ich zapoznają się z podstawami finansów w przedsiębiorstwie (bilans, rachunek zysków●

i strat, Cash flow). Zajęcia będą prowadzone w formule warsztatowej, jako case study zostaną
wykorzystane wyniki finansowe każdego zespołu.

    d. warsztaty z zakresu marketingu i promocji marki.

Negocjacje z inwestorami - każdy zespół będzie miał możliwość pozyskania wirtualnych środków na●

dalszy rozwój działalności. Do udziału zostaną zaproszone osoby (praktycy) z doświadczeniem
biznesowym, którzy na podstawie zaprezentowanych strategii i dotychczasowych osiągnięć firm,



ocenią potencjał każdej firmy i zainwestują przydzielony kapitał. Negocjacje prowadzone będą
osobno z każdym zespołem.

Spotkanie podsumowujące, podczas, którego zostaną ogłoszone wyniki końcowe wszystkich firm,●

wyłonieni zwycięzcy. Na spotkanie zostanie zaproszony przedstawiciel Akademickich Inkubatorów
Przedsiębiorczości, który zaprezentuje możliwości realizacji swoich planów biznesowych. 

Każdy uczestnik otrzyma certyfikat ukończenia szkolenia, dający możliwość ubiegania się
o dodatkowe punkty przy Stypendium Rektora dla najlepszych studentów.

Warszaty organizowane będą od 15 października w 4 różnych terminach.

Rekrutacja trwa do 12 października lub do wyczerpania miejsc. Ilość miejsc ograniczona!
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.

 
07-11-2024

Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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